

INFORMACJA

O PRACY ZARZĄDU POWIATU STAROGARDZKIEGO

**w dniach 09.12.2010r., 14.12.2010r., 22.12.2010r.,
28.12.2010r., 30.12.2010r., 11.01.2011r.**

Na posiedzeniu w dniu 09.12.2010r. m.in.:

1. Rozpatrzono wnioski Naczelnika Wydziału Geodezji, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami w sprawie zaangażowania środków budżetowych obciążających plan finansowy wydatków Starostwa Powiatowego w Starogardzie Gdańskim na 2010 rok, na:
 - aktualizację klasyfikacji gruntów pod lasami prywatnymi na wybranych obszarach powiatu starogardzkiego,
 - zakup usługi dotyczącej prowadzenia asysty technicznej i konserwacji systemu EWID 2007,Zarząd Powiatu wyraził zgodę na powyższe i podpisał stosowne wnioski.
2. Rozpatrzono pismo Naczelnika Wydziału Geodezji, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami dot. prośby o dokonanie zmian w planie wydatków Starostwa Powiatowego dla zadań z zakresu administracji rządowej (zwiększenie działu 700, rozdział 70005, § 4300 o kwotę 2.175,01 na usługi dla zadań z zakresu administracji rządowej). Zarząd Powiatu wyraził zgodę na powyższe.
3. Rozpatrzono wniosek Naczelnika Wydziału Kultury, Sportu i Promocji Regionu w sprawie zaangażowania środków budżetowych obciążających plan finansowy wydatków Starostwa Powiatowego w Starogardzie Gdańskim na 2010 rok, na organizację imprezy sportowo – kulturalnej pn. „Radosne Świąta” (zakup paczek, nagród rzeczowych w konkursach sportowych i kulturalnych, poczęstunek, nagłośnienie). Zarząd Powiatu wyraził zgodę na powyższe i podpisał stosowny wniosek.
4. Rozpatrzono pismo Naczelnika Wydziału Polityki Gospodarczej i Funduszy Europejskich dot. wyrażenia zgody i wyasygnowania środków na dokonanie aktualizacji kosztorysów inwestorskich projektu pt. „Poprawa infrastruktury oraz doposażenie w sprzęt medyczny SOR w Starogardzie Gdańskim w celu zwiększenia efektywności ratownictwa medycznego”. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na powyższe i przeznaczył kwotę 2.900 z rezerwy budżetu powiatu.
5. Rozpatrzono pismo Naczelnika Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego przedkładającego wniosek Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Starogardzie Gdańskim dot. prośby o dofinansowanie zakupu nowego rejestratora z serwerem telekomunikacyjnym dla potrzeb Centrum Powiadamiania Ratunkowego.

- Zarząd Powiatu wyraził zgodę na dofinansowanie zadania „Zakup i wymiana sprzętu oraz systemów teleinformatycznych” w ramach „Programu modernizacji Policji, Straży Granicznej, Państwowej Straży Pożarnej i Biura Ochrony Rządu w latach 2007 – 2011” w wysokości 6 000 zł z rezerwy budżetu powiatu.
6. Rozpatrzono pismo Naczelnika Wydziału Nadzoru Właścicielskiego, Zdrowia i Polityki Społecznej przedkładającego projekt uchwały Rady Powiatu Starogardzkiego w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu starogardzkiego, po pozytywnym zaopiniowaniu przez Prezydenta i Burmistrzów Miast, Wójtów Gmin z terenu powiatu starogardzkiego i samorząd aptekarski. Zarząd Powiatu przekazał powyższy projekt uchwały na najbliższą Sesję Rady Powiatu.
 7. Rozpatrzono pismo Naczelnika Wydziału Nadzoru Właścicielskiego, Zdrowia i Polityki Społecznej przedkładającego aneks do umowy Nr WZS.8011/2-1/10 z dnia 17.11.2010r. w sprawie realizacji „Powiatowego programu profilaktyki wad postawy u dzieci” w 2010 roku. Zarząd Powiatu podpisał powyższy aneks.
 8. Rozpatrzono pismo Naczelnika Wydziału Nadzoru Właścicielskiego, Zdrowia i Polityki Społecznej przedkładającego protokół zdawczo – odbiorczy przekazania dokumentacji źródłowych dot. należności i zobowiązań wynikających z likwidacji Specjalistycznego Szpitala św. Jana z siedzibą w Starogardzie Gdańskim z prośbą o jego podpisanie. Zarząd Powiatu podpisał i polecił Naczelnikowi Wydziału Nadzoru Właścicielskiego, Zdrowia i Polityki Społecznej przekazać w/w protokół do Wydziału Finansowego w celu zaewidencjonowania w księgach rachunkowych Starostwa Powiatowego.
 9. Rozpatrzono pismo Naczelnika Wydziału Nadzoru Właścicielskiego, Zdrowia i Polityki Społecznej przedkładającego sprawozdanie końcowe likwidatora Specjalistycznego Szpitala św. Jana w Starogardzie Gdańskim wraz z protokołami zdawczo – odbiorczymi przekazania dokumentacji Specjalistycznego Szpitala św. Jana w likwidacji z dnia 23 listopada i 29 listopada br. z prośbą o ich podpisanie. Zarząd Powiatu podpisał w/w protokoły i przyjął do wiadomości sprawozdanie końcowe likwidatora.
 10. Rozpatrzono pismo Naczelnika Wydziału Edukacji przedkładającego wniosek Dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego w Starogardzie Gdańskim dot. prośby o przyznanie środków na zakup pomocy dydaktycznych do wykorzystania na lekcjach Przysposobienia Obronnego. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zwiększenie planu wydatków o kwotę 9 000 zł z budżetu oświaty.
 11. Rozpatrzono pismo Kierownika Zakładu Obsługi Starostwa przedkładającego wniosek Kociewskiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. dot. prośby o wyrażenie zgody na oddanie części nieruchomości do korzystania osobie trzeciej wraz z projektem odpowiedzi na przedmiotowy wniosek (przedmiot dzierżawy: pomieszczenie garażu nr 4 o łącznej powierzchni 18 m² znajdującego się przy Szpitalnym Oddziale Ratunkowym, ul. dra J. Balewskiego 1). Zarząd Powiatu wyraził zgodę na powyższe i zaakceptował przygotowaną przez Zakład Obsługi Starostwa odpowiedź na powyższy wniosek.
 12. Rozpatrzono pismo Kierownika Zakładu Obsługi Starostwa przedkładającego wniosek Kociewskiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. dot. prośby o wyrażenie zgody na oddanie części nieruchomości do korzystania osobie trzeciej wraz z projektem odpowiedzi na przedmiotowy wniosek (przedmiot dzierżawy: pomieszczenie użytkowe o łącznej powierzchni 56,53 m² znajdujące się w budynku szpitala, ul. dra J. Balewskiego 1). Zarząd Powiatu wyraził zgodę na powyższe

- i zaakceptował przygotowaną przez Zakład Obsługi Starostwa odpowiedź na powyższy wniosek.
13. Rozpatrzono pismo Kierownika Zakładu Obsługi Starostwa przedkładającego wniosek Kociewskiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. dot. prośby o wyrażenie zgody na oddanie części nieruchomości do korzystania osobie trzeciej wraz z projektem odpowiedzi na przedmiotowy wniosek (przedmiot dzierżawy: pomieszczenie użytkowe o łącznej powierzchni 24,30 m² znajdujące się w budynku szpitala, ul. dra J. Balewskiego 1). Zarząd Powiatu wyraził zgodę na powyższe i zaakceptował przygotowaną przez Zakład Obsługi Starostwa odpowiedź na powyższy wniosek.
 14. Rozpatrzono pismo Kierownika Zakładu Obsługi Starostwa przedkładającego wniosek Kociewskiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. dot. prośby o wyrażenie zgody na oddanie części nieruchomości do korzystania osobie trzeciej wraz z projektem odpowiedzi na przedmiotowy wniosek (przedmiot dzierżawy: pomieszczenie użytkowe o łącznej powierzchni 49,33 m² znajdujące się w budynku administracji, ul. dra J. Balewskiego 1). Zarząd Powiatu wyraził zgodę na powyższe i zaakceptował przygotowaną przez Zakład Obsługi Starostwa odpowiedź na powyższy wniosek.
 15. Rozpatrzono pismo Kierownika Zakładu Obsługi Starostwa przedkładającego wniosek Kociewskiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. dot. prośby o wyrażenie zgody na oddanie części nieruchomości do korzystania osobie trzeciej wraz z projektem odpowiedzi na przedmiotowy wniosek (przedmiot dzierżawy: pomieszczenie użytkowe o łącznej powierzchni 22,23 m², znajdujące się w budynku kotłowni, ul. dra J. Balewskiego 1). Zarząd Powiatu wyraził zgodę na powyższe i zaakceptował przygotowaną przez Zakład Obsługi Starostwa odpowiedź na powyższy wniosek.
 16. Zapoznano się i omówiono zawiadomienie Naczelnika Wydziału Budownictwa i Gospodarki Przestrzennej nr AB.7351-9/170/10 o wszczęciu postępowania administracyjnego na wniosek inwestora – Energa – Operator S.A. Oddział w Gdańsku, z siedzibą w Gdańsku przy ul. Marynarki Polskiej 130 w sprawie wydania decyzji o pozwoleniu na budowę dla inwestycji polegającej na przebudowie słupowej stacji transformatorowej, realizacji elektroenergetycznej linii kablowej, przebudowie przyłączy oraz demontażu linii napowietrznej w miejscowości Więckowy, gmina Skarszewy. Zarząd Powiatu przyjął powyższe do wiadomości.
 17. Podjęto uchwały w sprawie:
 - zatwierdzenia i przystąpienia do realizacji projektu pn. „Profesjonalny Urząd” w ramach Poddziałania 6.1.2 Priorytetu VI Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego,
 - wniesienia określonego wkładu własnego w ramach Poddziałania 6.1.2. Priorytetu VI Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego,
 - udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Starogardzie Gdańskim do reprezentowania ubiegającego się o dofinansowanie w ramach Poddziałania 6.1.2. Priorytetu VI Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego,
 - udzielenia pełnomocnictwa Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Starogardzie Gdańskim do reprezentowania ubiegającego się o dofinansowanie w ramach Poddziałania 6.1.2. Priorytetu VI Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego,

- zmieniająca uchwałę w sprawie aktualizacji wykazu jednostek organizacyjnych Powiatu Starogardzkiego,
- zmian planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej na 2010 rok,
- zmian w planie finansowym budżetu na 2010 rok,
- projektu uchwały Rady Powiatu Starogardzkiego dot. określenia rozkładu pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu starogardzkiego.

Na posiedzeniu w dniu 14.12.2010r. m.in.:

1. Rozpatrzono pismo Naczelnika Wydziału Nadzoru Właścicielskiego, Zdrowia i Polityki Społecznej dot. realizacji umowy emisyjnej nr NMK/65/03/2010 dotyczącej przeprowadzenia i obsługi programu emisji obligacji. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na emisję obligacji.
2. Rozpatrzono pismo Naczelnika Wydziału Nadzoru Właścicielskiego, Zdrowia i Polityki Społecznej dot. informacji o aktualnym stanie spraw zlikwidowanego Specjalistycznego Szpitala św. Jana prowadzonych przez adwokata Łukasza Szczepanika wg stanu na dzień 30.11.2010r. Zarząd Powiatu przyjął powyższe do wiadomości.
3. Rozpatrzono pismo Naczelnika Wydziału Nadzoru Właścicielskiego, Zdrowia i Polityki Społecznej dot. sprawozdania z realizacji „Powiatowego programu profilaktyki gruźlicy płuc i chorób nowotworowych układu oddechowego” w 2010 roku. Zarząd Powiatu przyjął powyższe do wiadomości.
4. Rozpatrzono wniosek Naczelnika Wydziału Nadzoru Właścicielskiego, Zdrowia i Polityki Społecznej w sprawie zaangażowania środków budżetowych obciążających plan finansowy wydatków Starostwa Powiatowego w Starogardzie Gdańskim na 2010 rok, na spłatę rat kredytu wraz z odsetkami dla Banku Spółdzielczego w Skórczu od kredytu długoterminowego udzielonego Szpitalowi – umowa kredytowa nr S/200A/2009 z dnia 15.12.2009r. przejętego przez Powiat na podstawie umowy 1/2010 zawartej w dniu 10.11.2010r. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na powyższe i podpisał stosowny wniosek.
5. Rozpatrzono wniosek Naczelnika Wydziału Nadzoru Właścicielskiego, Zdrowia i Polityki Społecznej w sprawie zaangażowania środków budżetowych obciążających plan finansowy wydatków Starostwa Powiatowego w Starogardzie Gdańskim na 2010 rok, na spłatę raty kredytu wraz z odsetkami dla banku Nordea BP S.A. od kredytu długoterminowego udzielonego Szpitalowi – umowa kredytowa nr BKO-PLN-CBKGD-06-000036 z dnia 21.12.2006r. przejętego przez Powiat na podstawie umowy w sprawie warunków przejęcia długu nr BWW-PLN-CBKGD-10-000022 z dnia 17.08.2010r. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na powyższe i podpisał stosowny wniosek.
6. Rozpatrzono wniosek Naczelnika Wydziału Nadzoru Właścicielskiego, Zdrowia i Polityki Społecznej w sprawie zaangażowania środków budżetowych obciążających plan finansowy wydatków Starostwa Powiatowego w Starogardzie Gdańskim na 2010 rok, na spłatę miesięcznej raty zobowiązania zlikwidowanego Szpitala z tyt. zaległych, obowiązkowych wpłat na rzecz PFRON z dnia 21.09.2010r. nr w rejestrze PFRON: 22X0616E9. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na powyższe i podpisał stosowny wniosek.
7. Rozpatrzono wniosek Naczelnika Wydziału Nadzoru Właścicielskiego, Zdrowia i Polityki Społecznej w sprawie zaangażowania środków budżetowych obciążających plan finansowy wydatków Starostwa Powiatowego w Starogardzie Gdańskim na 2010 rok, na płatność na rzecz rodziny z Jabłowa, zgodnie z wyrokiem sądu – rata za

- miesiąc styczeń 2011. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na powyższe i podpisał stosowny wniosek.
8. Rozpatrzono wniosek Naczelnika Wydziału Geodezji, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami w sprawie zaangażowania środków budżetowych obciążających plan finansowy wydatków Starostwa Powiatowego w Starogardzie Gdańskim na 2010 rok, na zakup urządzenia kserograficznego. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na powyższe i podpisał stosowny wniosek.
 9. Rozpatrzono wniosek Naczelnika Wydziału Organizacyjnego w sprawie zaangażowania środków budżetowych obciążających plan finansowy wydatków Starostwa Powiatowego w Starogardzie Gdańskim na 2010 rok, na zakup materiałów eksploatacyjnych, nośników danych i środków czyszczących do sprzętu komputerowego. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na powyższe i podpisał stosowny wniosek.
 10. Rozpatrzono pismo Naczelnika Wydziału Organizacyjnego przedkładającego wniosek Związku Inwalidów Wojennych RP Zarządu w Starogardzie Gdańskim dot. wsparcia finansowego w związku z trudnościami finansowymi związanymi z utrzymaniem biura. Zarząd Powiatu zdaje sobie sprawę z zaistniałego problemu, jednak z uwagi na brak możliwości prawnych nie może udzielić wsparcia finansowego.
 11. Rozpatrzono pismo Naczelnika Wydziału Edukacji przedkładającego wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Starogardzie Gd. dot. prośby o przyznanie środków na zakup książek do biblioteki szkolnej. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na powyższe i przeznaczył kwotę w wysokości 10.000 zł z budżetu oświaty.
 12. Rozpatrzono pismo Naczelnika Wydziału Edukacji przedkładającego wniosek Dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego w Starogardzie Gd. dot. prośby o przyznanie środków na zakup książek do biblioteki szkolnej. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na powyższe i przeznaczył kwotę w wysokości 7.700 zł z budżetu oświaty.
 13. Rozpatrzono pismo Naczelnika Wydziału Edukacji przedkładającego wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Owidzu dot. prośby o przyznanie środków na wymianę posadzek w trzech salach lekcyjnych na płytki typu gres. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na powyższe i przeznaczył kwotę w wysokości 24.300 zł z budżetu oświaty.
 14. Rozpatrzono pismo Naczelnika Wydziału Edukacji przedkładającego wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Starogardzie Gd. dot. prośby o przyznanie środków na zakup pościeli do internatu. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na powyższe i przeznaczył kwotę w wysokości 7000 zł z budżetu oświaty.
 15. Zapoznano się i omówiono Decyzję nr AB.7351-7/20/10 dot. zatwierdzenia projektu budowlanego i udzielenia pozwolenia na budowę inwestorowi ENERGA - OPERATOR S.A. Oddział w Gdańsku na budowę słupowej stacji transformatorowej, przebudowę istniejącej linii napięcia, przebudowę przyłączy napowietrznych oraz budowę kablowej stacji rozdzielczej (w obrębie ewidencyjnym Szlachta, gmina Osieczna). Zarząd Powiatu przyjął powyższe do wiadomości.
 16. Podjęto uchwały w sprawie:
 - zmiany uchwały dot. przeprowadzenia naboru na stanowisko dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Starogardzie Gdańskim,
 - składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu,
 - zmian w planie finansowym budżetu na 2010 rok,
 - projektu uchwały Rady Powiatu Starogardzkiego dot. delegowania dwóch Radnych do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Starogardzkiego.

Na posiedzeniu w dniu 22.12.2010r. m.in.:

1. Rozpatrzono pismo Naczelnika Wydziału Nadzoru Właścicielskiego, Zdrowia i Polityki Społecznej dot. wprowadzenia zmian do projektu uchwały Rady Powiatu Starogardzkiego w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu starogardzkiego. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na powyższe i podpisał stosowną autopoprawkę.
2. Rozpatrzono pismo Naczelnika Wydziału Nadzoru Właścicielskiego, Zdrowia i Polityki Społecznej dot. sprawozdania z realizacji „Powiatowego programu wad postawy u dzieci” w 2010 roku. Zarząd Powiatu przyjął powyższe do wiadomości i zatwierdził sprawozdanie.
3. Rozpatrzono wniosek Naczelnika Wydziału Nadzoru Właścicielskiego, Zdrowia i Polityki Społecznej w sprawie zaangażowania środków budżetowych obciążających plan finansowy wydatków Starostwa Powiatowego w Starogardzie Gdańskim na 2011 rok, na obsługę zadłużenia po likwidacji Specjalistycznego Szpitala św. Jana wobec Zakładu Ubezpieczeń Społecznych. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na powyższe i podpisał stosowny wniosek.
4. Rozpatrzono wniosek Naczelnika Wydziału Geodezji, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami w sprawie zaangażowania środków budżetowych obciążających plan finansowy wydatków Starostwa Powiatowego w Starogardzie Gdańskim na 2010 rok, na zamieszczenie ogłoszenia w gazecie Rzeczpospolita o przetargu ustnym nieograniczonym na zbycie nieruchomości gruntowej, zabudowanej budynkiem użytkowym (ul. Kościuszki 10 A). Zarząd Powiatu wyraził zgodę na powyższe.
5. Rozpatrzono pismo Naczelnika Wydziału Geodezji, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami dot. projektu wniosku do Wojewody o przekazanie nieruchomości gruntowej zajętej pod drogę powiatową – działka nr 100/3 o pow. 0,9400 ha obręb Szczodrowo na rzecz Powiatu Starogardzkiego. Zarząd Powiatu podpisał stosowny wniosek.
6. Rozpatrzono pismo Naczelnika Wydziału Geodezji, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami dot. projektu wniosku do Wojewody o przekazanie nieruchomości gruntowej zajętej pod drogę powiatową – działki nr 339 o pow. 1,2500 ha, nr 553 o pow. 1,1400 ha, nr 583 o pow. 0,5600 ha, nr 590 o pow. 0,5100 ha obręb Szczodrowo na rzecz Powiatu Starogardzkiego. Zarząd Powiatu podpisał stosowny wniosek.
7. Rozpatrzono pismo Naczelnika Wydziału Geodezji, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami dot. projektu wniosku do Wojewody o przekazanie nieruchomości gruntowej zajętej pod drogę powiatową – działka nr 665 o pow. 2,1700 ha obręb Szczodrowo na rzecz Powiatu Starogardzkiego. Zarząd Powiatu podpisał stosowny wniosek.
8. Rozpatrzono pismo Naczelnika Wydziału Geodezji, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami dot. projektu wniosku do Wojewody o przekazanie nieruchomości gruntowej zajętej pod drogę powiatową – działki nr 61/6 o pow. 0,3000 ha i nr 62/7 o pow. 0,1400 ha obręb Bączek na rzecz Powiatu Starogardzkiego. Zarząd Powiatu podpisał stosowny wniosek.
9. Rozpatrzono pismo Naczelnika Wydziału Geodezji, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami dot. projektu wniosku do Wojewody o przekazanie nieruchomości gruntowej zajętej pod drogę powiatową – działka nr 14 o pow. 4,1100 ha obręb Wolny Dwór na rzecz Powiatu Starogardzkiego. Zarząd Powiatu podpisał stosowny wniosek.
10. Rozpatrzono pismo Naczelnika Wydziału Geodezji, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami dot. projektu wniosku do Wojewody o przekazanie nieruchomości gruntowej zajętej pod drogę powiatową – działka nr 420 o pow. 3,3400 ha obręb

- Pogódki na rzecz Powiatu Starogardzkiego. Zarząd Powiatu podpisał stosowny wniosek.
11. Rozpatrzono pismo Naczelnika Wydziału Geodezji, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami dot. projektu wniosku do Wojewody o przekazanie nieruchomości gruntowej zajętej pod drogę powiatową – działka nr 218 o pow. 1,8300 ha obręb Pogódki na rzecz Powiatu Starogardzkiego. Zarząd Powiatu podpisał stosowny wniosek.
 12. Rozpatrzono pismo Naczelnika Wydziału Geodezji, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami dot. projektu wniosku do Wojewody o przekazanie nieruchomości gruntowej zajętej pod drogę powiatową – działki nr 19 o pow. 3,2200 ha i nr 64 o pow. 3,7600 ha obręb Zblewo na rzecz Powiatu Starogardzkiego. Zarząd Powiatu podpisał stosowny wniosek.
 13. Rozpatrzono pismo Naczelnika Wydziału Geodezji, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami dot. projektu wniosku do Wojewody o przekazanie nieruchomości gruntowej zajętej pod drogę powiatową – działka nr 3/1 o pow. 0,7200 ha obręb Lalkowy na rzecz Powiatu Starogardzkiego. Zarząd Powiatu podpisał stosowny wniosek.
 14. Rozpatrzono pismo Naczelnika Wydziału Edukacji przedkładającego wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ekonomicznych w Starogardzie Gdańskim dot. wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie ośmiu bram garażowych uchylnych o wymiarach 240 cm x 210 cm Zespołowi Szkół Rolniczych CKP w Bolesławowie. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na powyższe.
 15. Rozpatrzono pismo Kierownika Zakładu Obsługi Starostwa w Starogardzie Gd. dot. wyrażenia zgody na oddanie części nieruchomości do korzystania osobie trzeciej - pomieszczenia o łącznej pow. 28,64 m² znajdującego się w budynku szpitala. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wydzierżawienie powierzchni 28,64 m², usytuowanej na parterze budynku Szpitala, na cele związane z działalnością zawodową, polegającą na wydawaniu orzeczeń, na okres od dnia podpisania niniejszej zgody do dnia 30 czerwca 2011 roku.
 16. Rozpatrzono pismo Radcy Prawnego dot. informacji o prawomocnym wyroku Sądu Okręgowego XV Wydział Pracy i Ubezpieczeń Społecznych w Gdyni z dnia 10.12.2010r., iż na rzecz byłej pracownicy DPS przy ul. Hallera 27 (z tytułu zakażenia wirusowym zapaleniem wątroby HBV) zasądzono od Powiatu Starogardzkiego łączną kwotę 28.670,14 zł. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wypłacenie powyższej kwoty z rezerwy budżetu powiatu.
 17. Zapoznano się i omówiono Informację Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy o osobach bezrobotnych z podziałem na gminy według stanu na dzień 30.11.2010r. Zarząd Powiatu przyjął powyższe do wiadomości.
 18. Zapoznano się i omówiono Postanowienie nr AB.7351-3/337/10 dot. zobowiązania inwestora – Aresztu Śledczego w Starogardzie Gdańskim, do uzupełnienia projektu będącego załącznikiem do wniosku. Zarząd Powiatu przyjął powyższe do wiadomości.
 19. Zapoznano się i omówiono Zawiadomienie o wszczęciu postępowania administracyjnego o wydanie pozwolenia na budowę inwestorowi – Areszt Śledczy w Starogardzie Gd., na rozbudowę budynku penitencjarnego o pomieszczenia ambulatorium, realizacji instalacji technicznej oraz na przebudowę wewnętrznej sieci kanalizacji deszczowej, sanitarnej oraz wodociągowej. Zarząd Powiatu przyjął powyższe do wiadomości.
 20. Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował uchwałę Rady Powiatu Starogardzkiego w sprawie wysokości diet dla radnych oraz sposobu ustalania należności z tytułu kosztów podróży służbowych radnych Rady Powiatu Starogardzkiego.

21. Podjęto uchwały w sprawie:
- zmian w planie finansowym budżetu na 2010 rok,
 - zmian planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej na 2010 rok.

Na posiedzeniu w dniu 28.12.2010r. m.in.:

1. Rozpatrzono wniosek Naczelnika Wydziału Polityki Gospodarczej i Funduszy Europejskich w sprawie zaangażowania środków budżetowych obciążających plan finansowy wydatków Starostwa Powiatowego w Starogardzie Gdańskim na 2011 rok, na wyłonienie inspektorów nadzoru w branżach: drogowej, elektrycznej, sanitarnej i budowlanej dot. projektu „Poprawa infrastruktury oraz doposażenie w sprzęt medyczny SOR w Starogardzie Gdańskim w celu zwiększenia efektywności ratownictwa medycznego”. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na powyższe i podpisał stosowny wniosek.
2. Rozpatrzono pismo Zastępcy Naczelnika Wydziału Komunikacji, Transportu i Dróg przedkładającego porozumienia w sprawie zarządzania drogami powiatowymi w granicach administracyjnych miast Czarna Woda i Skarszewy z prośbą o ich akceptację na rok 2011. Zarząd Powiatu zaakceptował i podpisał w/w porozumienia.
3. Rozpatrzono pismo Naczelnika Wydziału Nadzoru Właścicielskiego, Zdrowia i Polityki Społecznej dot. wyrażenia zgody na przedłużenie umowy zlecenia OR.1151/18/10 zawartej w dniu 01.07.2010r. na świadczenie usług w zakresie administrowania zasobem archiwalnym po likwidacji Specjalistycznego Szpitala św. Jana w Starogardzie Gdańskim do dnia 31 marca 2011 roku wraz z wnioskiem o zaangażowanie środków budżetowych obciążających plan finansowy wydatków Starostwa Powiatowego w Starogardzie Gdańskim na 2011 rok na przedłużenie w/w umowy. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na powyższe i podpisał stosowny wniosek.

Na posiedzeniu w dniu 30.12.2010r. m.in.:

Podjęto uchwały w sprawie:

- uchylenia powierzenia stanowiska pełniącego obowiązki dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Starogardzie Gdańskim,
- zatrudnienia na stanowisko dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Starogardzie Gdańskim,
- upoważnienia do zaciągania zobowiązań finansowych i do zawierania umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego
- zmieniająca uchwałę w sprawie gospodarowania środkami publicznymi o wartości szacunkowej nieprzekraczającej równowartości kwoty 14.000 euro netto,
- zmian w planie finansowym budżetu na 2010 rok,
- zmian planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej na 2010 rok.

Na posiedzeniu w dniu 11.01.2011r. m.in.:

1. Rozpatrzono pismo Naczelnika Wydziału Nadzoru Właścicielskiego, Zdrowia i Polityki Społecznej w sprawie decyzji Wojewody Pomorskiego zezwalających:
 - Powiatowi Starogardzkiemu na prowadzenie Domu Pomocy Społecznej pod nazwą „Dom Pomocy Społecznej w Rokocinie” z siedzibą w Rokocinie przy ul. Parkowej 4, 83-200 Starogard Gdański,

- Stowarzyszeniu „Pomoc Wzajemna” z siedzibą przy ul. Bilkiewicza 22 w Starogardzie Gdańskim na prowadzenie całodobowej placówki opiekuńczo-wychowawczej wielofunkcyjnej łączącej działania placówki socjalizacyjnej i interwencyjnej w obiekcie przy ul. Skarszewskiej 7L, 83-200 Starogard Gdański
Zarząd Powiatu przyjął powyższe do wiadomości.
2. Rozpatrzono pismo Naczelnika Wydziału Nadzoru Właścicielskiego, Zdrowia i Polityki Społecznej dot. informacji o aktualnym stanie spraw zlikwidowanego Specjalistycznego Szpitala św. Jana prowadzonych przez adwokata Łukasza Szczepanika wg stanu na dzień 31.12.2010 r. Zarząd Powiatu przyjął powyższe do wiadomości.
3. Rozpatrzono wnioski Naczelnika Wydziału Nadzoru Właścicielskiego, Zdrowia i Polityki Społecznej w sprawie zaangażowania środków budżetowych obciążających plan finansowy wydatków Starostwa Powiatowego w Starogardzie Gdańskim na 2011 rok, na:
- świadczenie usług prawniczych w zakresie zastępstwa procesowego w sprawach cywilnych o zapłatę, zgodnie z umową zawartą w dniu 01.07.2010 r.,
 - zapłatę przewidywanych kosztów prowadzenia spraw cywilnych o zapłatę, stanowiących przedmiot umowy o świadczenie usług prawniczych zawartej w dniu 1 lipca 2010 roku.
- Zarząd Powiatu wyraził zgodę na powyższe i podpisał stosowne wnioski.
4. Rozpatrzono wniosek Naczelnika Wydziału Geodezji, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami w sprawie zaangażowania środków budżetowych obciążających plan finansowy wydatków Starostwa Powiatowego w Starogardzie Gdańskim na 2011 rok, na wycenę nieruchomości przeznaczonych pod realizację inwestycji drogowej obejmującej budowę drogi publicznej gminnej – ulicy Jabłowskiej w Starogardzie Gd. wraz z mostem przez rzekę Wierzycę – zadanie rządowe. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na powyższe i podpisał stosowny wniosek.
5. Rozpatrzono wniosek Naczelnika Wydziału Polityki Gospodarczej i Funduszy Europejskich w sprawie zaangażowania środków budżetowych obciążających plan finansowy wydatków Starostwa Powiatowego w Starogardzie Gdańskim na 2011 rok, na zaprojektowanie i wykonanie tablicy informacyjnej w ramach projektu pn. „Poprawa infrastruktury oraz doposażenie w sprzęt medyczny SOR w Starogardzie Gdańskim w celu zwiększenia efektywności ratownictwa medycznego”: jednostronna (płyta PVC zgrzana z płytą aluminiową grubości 3 mm) o wymiarach 3m x 2m wraz z konstrukcją oraz słupkami mocującymi przeznaczonymi do umieszczenia w gruncie, zgodnie z wytycznymi dot. promocji dla beneficjentów POliŚ. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na powyższe i podpisał stosowny wniosek.
6. Rozpatrzono wnioski Naczelnika Wydziału Organizacyjnego w sprawie zaangażowania środków budżetowych obciążających plan finansowy wydatków Starostwa Powiatowego w Starogardzie Gdańskim na 2011 rok, na:
- dostawę kwiatów, wiązanek, wieńców, dekoracji kwiatowych, stroików, itp. w 2011 roku,
 - przeprowadzenie archiwizacji dokumentów Starostwa Powiatowego.
- Zarząd Powiatu wyraził zgodę na powyższe i podpisał stosowne wnioski.
7. Rozpatrzono wniosek Naczelnika Wydziału Organizacyjnego w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy, na wykonywanie przez firmę LUCULLUS Sp. z o.o. z siedzibą w Gdańsku usług archiwistycznych. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na powyższe.
8. Rozpatrzono pismo Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Starogardzie Gd. w sprawie wyrażenia zgody na przewodniczenie Starosty Starogardzkiego w Społecznym Komitecie fundacji sztandaru dla KPPSP w Starogardzie Gd. oraz członkostwo Wicestarosty Starogardzkiego w pracach powyższego komitetu. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na powyższe.

9. Zapoznano się z zawiadomieniem Starosty Starogardzkiego o wszczęciu postępowania administracyjnego (nr AB.7351-12/270/10) w sprawie pozwolenia na budowę farmy wiatrowej „Owidz” – trzech turbin Gamesa 90, wewnętrznych dróg dojazdowych, placów montażowych, zjazdów z drogi gminnej, elektroenergetycznej linii kablowej SN 15kV oraz linii optotelekomunikacyjnej na terenie działek nr 56, 57/7, 58/3, 110, 130/2, 132/16, 135 obręb Janowo, gmina Starogard Gdański oraz dz. nr 20/1, 20/2, 21/3, 22/1, 22/2, 22/4, 76/2, 77 obręb 24;3/54 obręb 25 gmina miejska Starogard Gdański. Zarząd Powiatu przyjął powyższe do wiadomości.
10. Zapoznano się z Decyzją Starosty Starogardzkiego (nr AB.7351-3/337/10) w sprawie umorzenia postępowania administracyjnego dot. wniosku o wydanie decyzji o pozwoleniu na budowę dla inwestycji polegającej na rozbudowie budynku penitencjarnego o pomieszczenia ambulatorium, realizacji instalacji teletechnicznej oraz na przebudowie wewnętrznej sieci kanalizacji deszczowej, sanitarnej oraz wodociągowej w Starogardzie Gdańskim, na terenie działki nr 338/2 w obrębie ewidencyjnym nr 17. Zarząd Powiatu przyjął powyższe do wiadomości.
11. Zapoznano się z Decyzją Starosty Starogardzkiego (nr AB.7351-9/170/10) w sprawie zatwierdzenia projektu budowlanego i udzielenia pozwolenia na budowę Inwestorowi Energa-Operator S.A. Oddział w Gdańsku dla inwestycji polegającej na:
- przebudowie słupowej stacji transformatorowej 15/0,4kV na działce nr 198,
 - realizacji elektroenergetycznej linii kablowej nn 0,4kV na działkach nr: 198,185,186,130,162, 161/5,
 - przebudowie przyłączy nn 0,4kV na działkach nr 186, 192, 161/4, 160/5,160/8,
 - oraz na demontażu linii napowietrznej nn 0,4 KV, na terenie działek nr: 186, 192, 191, 193, 130, 162, 161/4,161/5,160/8 w miejscowości Więckowy, obręb ewidencyjny Więckowy, gmina Skarszewy.
- Zarząd Powiatu przyjął powyższe do wiadomości.
12. Zapoznano się z zawiadomieniem Starosty Starogardzkiego o wszczęciu postępowania administracyjnego w sprawie (nr AB.7351-3/346/10) wydania pozwolenia na budowę linii kablowej nn, na terenie działek nr: 256/4,256/1, 266, 503, 277, 274, 239, 238/4, 227, 233, 230, 207 w obrębie ewidencyjnym 17 w Starogardzie Gdańskim. Zarząd Powiatu przyjął powyższe do wiadomości.
13. Podjęto uchwały w sprawie:
- projektu uchwały Rady Powiatu Starogardzkiego dot. wyrażenia zgody na udzielenie bonifikat od opłat rocznych ustalonych dla jednostek organizacyjnych Powiatu Starogardzkiego z tytułu trwałego zarządu nieruchomościami Powiatu,
 - zmiany uchwały dot. dokumentów wymaganych przy realizacji wszelkich wydatków.